Edital Nº 34/2023 - CONVOCAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais, na forma do

Edital 034/2023, convoca o aluno abaixo, respeitando a classificação dos candidatos, para envio, até o dia

19 de fevereiro de 2024, o Termo de Compromisso, para preenchimento da vaga.

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Algoritmos e Estrutura de Dados I - 1° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0382/23 1° 8,25 8,04

ENFERMAGEM - Anatomia I - 1° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0249/23 1° 9,0 7,81

ENFERMAGEM - História da Enfermagem e Semiologia e Semiotécnica I - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0269/23 1° 5,63 5,90

ENFERMAGEM - Semiologia e semiotécnica - 3° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0715/21 1° 7,0 7,85

FARMÁCIA - Química Geral e Inorgânica - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0224/20 1° 9,50 8,06

FISIOTERAPIA - Anatomia Humana I - 1° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0073/20 1° 10,0 8,66

FISIOTERAPIA - Bases e Métodos de Avaliação Clínica - 3° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0037/19 1° 9,00 7,33

FISIOTERAPIA - Fisioterapia em Pneumologia I - 5° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0095/20 1° 5,13 7,96

MEDICINA - Farmacologia Geral II - 5° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0791/20 1° 10,0 8,59

MEDICINA - Fisiologia I - 3° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0643/22 1° 8,25 8,09

MEDICINA - Histologia I - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0611/22 1° 9,75 8,90

MEDICINA - Patologia Geral I - 3° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0582/22 1° 8,25 8,44

MEDICINA - Saúde Coletiva I - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0604/22 1° 10,0 9,34

MEDICINA - Semiologia em Clínica Médica III - 5° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0263/21 1° 9,75 9,22

MEDICINA VETERINÁRIA - Anatomia Descritiva dos Animais Domésticos - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0178/21 1° 9,00 8,21

MEDICINA VETERINÁRIA- Anatomia Patológica Veterinária Especial - 5° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0632/20 1° 10,00 9,32

ODONTOLOGIA - Anatomia Odontológica I - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0044/22 1° 9,00 9,31

ODONTOLOGIA - Diagnóstico Bucal II - 7° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0258/20 1° 8,50 8,01

ODONTOLOGIA - Histologia e Embriologia Geral - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0397/23 1° 9,25 8,84

ODONTOLOGIA - Patologia Geral - 3° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0135/21 1° 7,50 7,77

PSICOLOGIA - Técnicas de Exame Psicológico III - 5° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0871/22 1° 10,0 8,18

Tecnologia em Estética e Cosmética - Anatomia Humana Básica - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0775/22 1° 9,00 9,14

Adamantina-SP, 16 de fevereiro de 2024

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor